Công ty cổ phần thủy sản N.G Việt Nam, địa chỉ: Ấp XẻoMắm, xã Tân Ân,

huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau.

Các khoản phải thi hành:

Công ty cổ phần thủy sản N.G Việt Nam có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn
Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Bê tông Hamaco Hậu Giang số tiền
4.400.000.000 đồng (Bốn tỷ bốn trăm triệu đồng), đã thanh toán trước 100.000.000
đồng (Một trăm triệu đồng), bị đơn Công ty cổ phần thủy sản N.G Việt Nam tiếp
tục thanh toán số tiền còn lại là 4.300.000.000 đồng (Bốn tỷ ba trăm triệu đồng)

cho nguyên đơn Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Bê tông Hamaco Hậu
Giang.

Kể từ ngày Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Bê tông Hamaco

Hậu Giang có đơn yêu cầu thi hành án, nếu Công ty cổ phần thủy sản N.G Việt

Nam chậm trả số tiền nêu trên thì hàng tháng Công ty cổ phần thủy sản N.G Việt